Муниципальное образование   сельское поселение «Новозаганское»
Мухоршибирского района Республики Бурятия
Индекс 671349, Республика Бурятия, Мухоршибирский район,
 село Новый Заган, ул. Партизанская 2,
телефон/факс 8 (30143) 25 - 560

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От  28.06.2015 г.                                   № 38а
с.Новый Заган

Об отмене постановления от  13.11.2012г. № 37
«Об утверждении правил создания,
охраны и содержания зелёных насаждений
в населённых пунктах  сельского поселения»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом «Об охране окружающей среды», Законом Республики Бурятия от 05.05.2011г. № 1997-IV «Об охране зеленых насаждений в населенных пунктах Республики Бурятия», Уставом сельского поселения постановляю:
1. Постановление администрации МО СП «Новозаганское» от 13.11.2012г. № 37 «Об утверждении правил создания, охраны и содержания зелёных насаждений в населённых пунктах  сельского поселения» признать утратившим силу;
    2. Данное   постановление разместить в сети интернет.

Глава МО СП «Новозаганское»:                               В.А.Седов.